1

                                  2020年 12 月３日

各 位

インフラファンド発行者名

 タカラレーベン・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 菊池 正英

  （コード番号 9281）

管理会社名

 タカラアセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 髙橋 衛

 問合せ先  代表取締役副社長      菊池 正英

  （TEL: 03-6262-6402）

太陽光発電設備月次発電電力量（2020年 11月）に関するお知らせ

タカラレーベン・インフラ投資法人が 2020 年 11 月末日現在で保有する太陽光発電設備の

2020 年 11 月の発電電力量につき、下記のとおりお知らせいたします。

記

【月次発電電力量】

2020年 11月期

物件数

（件）

パネル出力

（kＷ）

想定発電量

（kWh）（A）

（注）

発電電力量

（kWh）(B)

差異

（kWh）

(B)-(A)

６月 32 106,688.98 10,501,179 11,266,405 +765,226

７月 32 106,688.98 11,120,235 8,001,235 -3,119,001

８月 32 106,688.98 12,364,115 14,558,139 +2,194,024

９月 32 106,688.98 9,833,175 9,203,953 -629,222

10月 32 106,688.98 9,270,286 8,406,995 -863,291

11月 32 106,688.98 7,832,736 8,164,659 +331,923

通期 ー ー 60,921,726 59,601,386 -1,320,340

2020年11月の発電電力量は、全国的に月間日照時間が多かったため、発電量予測値（超過確率P（パ

ーセンタイル）50）ベースの想定発電量に対して約4.2％増の8,164,659kWh となりました。なお、LS桜

川下泉発電所につきましては、PCSが電圧異常により一時停止しておりましたが、2020年11月27日に復

旧しております。

（注）「想定発電量」は、年間時別日射量データベース等を基に第三者によって算出された発電量予測

値（超過確率 P（パーセンタイル）50）の合計値です。

2

【月次発電所別発電電力量】

2020年 11月

物件

番号
物件名称

パネル出力

（kＷ）

想定発電量

（kWh）（A）

発電電力量

（kWh）(B)

差異

（kWh）

(B)-(A)

Ｓ-01 LS塩谷発電所 2,987.25 211,568 234,575 +23,007

Ｓ-02 LS筑西発電所 1,205.67 84,360 91,300 +6,940

Ｓ-03 LS千葉若葉区発電所 705.10 47,993 45,928 -2,065

Ｓ-04 LS美浦発電所 1,373.70 105,045 103,591 -1,454

Ｓ-05 LS霧島国分発電所 2,009.28 164,579 158,506 -6,073

Ｓ-06 LS匝瑳発電所 1,796.08 130,537 110,028 -20,509

Ｓ-07 LS宮城大郷発電所 2,040.00 129,778 138,200 +8,422

Ｓ-08 LS水戸高田発電所 2,128.00 158,632 168,961 +10,329

Ｓ-09 LS青森平内発電所 1,820.00 104,140 105,287 +1,147

Ｓ-10 LS利根布川発電所 2,467.08 207,469 208,589 +1,120

Ｓ-11 LS神栖波崎発電所 1,200.00 76,324 89,992 +13,668

Ｓ-12 LSつくば房内発電所 2,469.60 181,519 182,453 +934

Ｓ-13 LS鉾田発電所 1,913.60 139,027 153,017 +13,990

Ｓ-14 LS那須那珂川発電所 19,800.00 1,389,904 1,394,430 +4,526

Ｓ-15 LS藤岡Ａ発電所 612.00 49,006 56,217 +7,211

Ｓ-16 LS稲敷荒沼１発電所 2,725.68 173,413 214,710 +41,297

Ｓ-17 LS藤岡Ｂ発電所 2,420.80 193,815 224,270 +30,455

Ｓ-18 LS稲敷荒沼２発電所 1,200.00 77,590 97,764 +20,174

Ｓ-19 LS桜川下泉発電所 2,535.04 205,048 126,130 -78,918

Ｓ-20 LS福島矢祭発電所 1,327.36 94,141 71,854 -22,287

Ｓ-21 LS静岡御前崎発電所 1,098.24 85,298 101,339 +16,041

Ｓ-22 LS三重四日市発電所 1,984.50 124,365 136,879 +12,514

3

Ｓ-23 LS桜川中泉発電所 2,698.24 215,751 227,714 +11,963

Ｓ-24 LS白浜発電所 7,839.76 595,962 656,200 +60,238

Ｓ-25 LS高萩発電所 1,194.60 89,891 93,707 +3,816

Ｓ-26 LS飯能美杉台発電所 2,402.40 182,161 200,612 +18,451

Ｓ-27 LS桜川 1発電所 2,545.92 202,409 215,644 +13,235

Ｓ-28 LS桜川４発電所 2,421.12 176,468 186,802 +10,334

Ｓ-29 LS千葉山武東・西発電所 5,059.20 381,532 381,896 +364

Ｓ-30 LS長崎諫早発電所 2,022.46 157,440 167,093 +9,653

Ｓ-31 LS塩谷２発電所 11,469.60 830,232 831,860 +1,628

Ｓ-32 LS広島三原発電所 11,216.70 867,341 989,110 +121,769

合計 － 106,688.98 7,832,736 8,164,659 +331,923

以 上

※本投資法人のホームページアドレス：http://tif9281.co.jp/